
Uchwała nr 4/P/22 

 

 Prezydium Krajowej Rady Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 3 sierpnia 2022 roku  

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Komisji do spraw Cyfryzacji  

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 4 i 6 w związku z § 3 pkt 17 regulaminu Krajowej Rady Polskiej 

Izby Inżynierów Budownictwa uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

 

W uchwale nr 23/R/22 Krajowej Rady Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa z dnia 13 lipca 

2022 r. w sprawie Komisji do spraw Cyfryzacji § 1 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„3. W skład Zespołu SEOD wchodzą: 

1) Boryczko Mirosław – Małopolska OIIB, 

2) Dubik Grzegorz– Podkarpacka OIIB, 

3) Szczepański Janusz– Dolnośląska OIIB, 

4) Szer Jacek– Łódzka OIIB.”. 

 

§ 2. 

1. Uchwała podlega zatwierdzeniu przez Krajową Radę Polskiej Izby Inżynierów 

Budownictwa na najbliższym posiedzeniu. 

2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Komisji. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
       Tomasz Piotrowski           Mariusz Dobrzeniecki 

Sekretarz Krajowej Rady PIIB     Prezes Krajowej Rady PIIB 

 


